
 

Дел.бр. 1694/2 

Датум: 06.04.2015. 

Страна 1 од 2           

Предшколска установа „11. април“, Народних хероја 12 а, 11070 Београд 

011/2603-042, 2603-766, 2692-231 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

1.НАРУЧИЛАЦ:Предшколска установа „11. април“ , Нови Београд 

                          Адреса наручиоца: Народних хероја 12а , 11070 Нови Београд 

                          Интернет страница наручиоца: www.11april-nbgd.edu.rs   

 

2.ВРСТА НАРУЧИОЦА: Корисник буџетских средстава; 

 

3.ВРСТА ПРЕДМЕТА: добра 

 

4.ВРСТА ПОСТУПКА: поступак јавне набавке мале вредности 

 

5.ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ,НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА 

НАБАВКЕ:  набавка резервних делова са уградњом и сервисирање , редни број ЈН Д-15-24, 

партија 2-сервисирање возила Застава 
34000000-опрема и помоћни производи за превоз 

50110000-услуге поправки и одржавања моторних возила и припадајуће опреме 

 

6.УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 700.963,01 динара без ПДВ-а 

                                                   841.155,61 динара са ПДВ-ом 

 

7.КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА:најнижа понуђена цена 

 

8.БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 1 

 

9.НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА:  

  Највиша понуђена цена: 700.963,01 динара без ПДВ-а 

  Најнижа понуђена цена  700.963,01 динара без ПДВ-а 

 

10.НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА:  

  Највиша понуђена цена: 700.963,01 динара без ПДВ-а 

  Најнижа понуђена цена:  700.963,01 динара без ПДВ-а 

 

11.ДЕО ИЛИ ВРЕДНОСТ УГОВОРА КОЈИ  ЋЕ СЕ ИЗВРШИТИ ПРЕКО 

ПОДИЗВОЂАЧА:нема подизвођача 

 

12.ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ  О ДОДЕЛИ УГОВОРА:16.03. 2015. 

 

13.ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА:26.03.2015. 

http://www.11april-nbgd.edu.rs/


 

Дел.бр. 1694/2 

Датум: 06.04.2015. 

Страна 2 од 2           

Предшколска установа „11. април“, Народних хероја 12 а, 11070 Београд 

011/2603-042, 2603-766, 2692-231 

 
14.ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: KILLER-AUTO” d.o.o., Zemun, Тошин бунар 

63б, 11080 ,Београд; ПИБ 10010829 МАТИЧНИ БРОЈ 07565402 

 

15.ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: на одређено време од дана потписивања уговора до 

31.12.2015. 

 

16.ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: нема 

   

  

 

 


